
 
 

 
Firma Corel świętuje 20 urodziny CorelDRAW®,  

oferując jubileuszowe wydanie tego pakietu 
        

Z okazji 20 urodzin CorelDRAW® firma Corel ogłasza Międzynarodowy Konkurs Projektów 
Graficznych 

 
 

Maidenhead, Wielka Brytania — 3 lutego 2009 r. — Firma Corel Corporation (NASDAQ: 

CREL; TSX: CRE) poinformowała o wprowadzeniu na rynek specjalnego, jubileuszowego 

wydania pakietu CorelDRAW Graphics Suite z okazji 20-lecia istnienia tego pakietu. 

Rozwiązanie to będzie dostępny na całym świecie w dziewięciu wersjach językowych, w tym 

w wersji polskiej.  

 

Zawartość pakietu: 

Wydanie jubileuszowe zawiera pakiet CorelDRAW® Graphics Suite X4, tablet graficzny 

Wacom® Intuos®3 A6 Wide (4X6) oraz nowy moduł szkicowania Corel® Painter™ Sketch 

Pad. Taki zestaw umożliwia tworzenie wstępnych szkiców projektów za pomocą tabletu 

graficznego i modułu szkicowania, a następnie dodawanie do nich profesjonalnych ilustracji, 

projektowanie układu stron, edycję zdjęć i trasowanie dzięki narzędziom pakietu CorelDRAW 

Graphics Suite X4. Specjalne wydanie jubileuszowe można kupić przez Internet 

w sugerowanej cenie 659 € (bez podatku VAT) pod adresem www.corel.com/pl oraz 

u partnerów firmy Corel na całym świecie. Liczba dostępnych egzemplarzy jest ograniczona. 

 

CorelDRAW Graphics Suite X4 

Pakiet firmy Corel zapewnia użytkownikom narzędzia, zasoby i możliwość realizacji wielu 

projektów — od logo i grafik internetowych po wielostronicowe broszury, efektywne systemy 

oznakowania i cyfrowe prezentacje. Ulepszone mechanizmy pracy z tekstem i przygotowania 

układu stron, zgodność formatów plików i poszerzony zbiór wysokiej jakości materiałów 

sprawiają, że pakiet jest doskonałym narzędziem do projektowania, pozwalającym 

przekształcać pomysły w olśniewające rezultaty. 



Corel® Painter™ Sketch Pad 

Nową pozycją w ofercie firmy Corel jest moduł szkicowania Corel® Painter™ Sketch Pad, 

ułatwiający pracę na pierwszym etapie projektowania. Pomaga on użytkownikom stworzyć 

podstawę dla wspaniałych projektów i oferuje narzędzia pozwalające szybko utrwalać 

pomysły. Opracowany z myślą o korzystaniu z pisaka i tabletu graficznego program Sketch 

Pad umożliwia uzyskanie wrażenia naturalnego, odręcznego szkicowania i malowania. 

Przypomina normalny szkicownik, w którym można wygodnie przeglądać swoje szkice.  

 

Tablet graficzny Wacom® Intuos® 3 

Tablet trzeciej generacji Wacom Intuos 3 zapewnia większą swobodę, efektywność 

i precyzję w porównaniu z innymi profesjonalnymi tabletami graficznymi firmy Wacom. 

 

 

Międzynarodowy Konkurs Projektów Graficznych firmy Corel 

Firma Corel ogłosiła dziś także „Międzynarodowy Konkurs Projektów Graficznych” dla 

użytkowników pakietu CorelDRAW Graphics Suite z całego świata. Więcej informacji 

o konkursie, który zostanie zakończony 31 maja 2009 roku, znajduje się na stronie 

www.corel.com/pl/konkurscoreldraw. 

 

Do „Międzynarodowego Konkursu Projektów Graficznych” można zgłaszać prace w sześciu 

kategoriach: 

• Reklama/marketing 
• Materiały promocyjne/personalizacja 
• Grafika na pojazdach 
• Wyroby tekstylne/projektowanie odzieży 
• Ilustracje i prace artystyczne  

         

Osobną kategorię przeznaczono dla uczniów i studentów. Laureaci w każdej kategorii 

otrzymają zestawy nagród, a zwycięzca całego konkursu dostanie ploter drukująco-tnący 

Roland® VersaCAMM™ VP-540. Zwycięskie prace zostaną ogłoszone w lipcu 2009 roku 

i przedstawione pod adresem www.coreldraw.com – na witrynie społeczności użytkowników 

pakietu CorelDRAW. 

    

Więcej informacji na temat pakietu CorelDRAW Graphics Suite X4 można znaleźć pod na 

stronach www.corel.com/pl/coreldraw oraz www.coreldraw.com.  

 



Informacje o firmie Corel 
Firma Corel to jeden z wiodących producentów oprogramowania na świecie. Z naszego 
oprogramowania korzysta ponad 100 milionów aktywnych użytkowników w 75 krajach. 
Tworzymy oprogramowanie, które pomaga użytkownikom realizować swoje pomysły i dzielić 
się nimi w ekscytujący, twórczy i przekonujący sposób. Przez lata działalności firma zdobyła 
uznanie dzięki dostarczaniu innowacyjnych, godnych zaufania produktów, które są proste w 
nauce, obsłudze i pomagają w zwiększaniu produktywności. Firma Corel została 
uhonorowana setkami nagród branżowych, przyznanych za innowacyjność, jakość i wartość 
oprogramowania.  
 
Oferta nagradzanych produktów firmy Corel obejmuje popularne i znane na całym świecie 
programy, takie jak CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Painter™, Corel DESIGNER® 
Technical Suite, Corel® Paint Shop Pro® Photo, VideoStudio®, WinDVD®, Corel® 
WordPerfect® Office oraz WinZip®. Siedziba główna firmy mieści się w Ottawie w Kanadzie. 
Duże oddziały firmy Corel znajdują się w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, 
Niemczech, Chinach, Japonii i na Tajwanie. 
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